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 Almási Kitti - Bagdy Emőke - Orosz Katalin - Popper Péter - Szendi Gábor - Pál 
Ferenc - Ranschburg Jenő - Beata Bishop - F. Várkonyi Zsuzsa - Vekerdy Tamás: 
A lélek dolgai 
Vajon mi minden rejlik bennünk, amiről nem is tudunk? Hogyan hozhatunk ki magunkból 
többet, léphetjük át korlátjainkat? Miképp képviselhetjük önmagunkat, saját értékeinket 
és érdekeinket úgy, hogy ezzel ne tegyük tönkre a kapcsolatainkat, és tiszteletben tartsuk 
a másik ember értékeit és érdekeit is? Ebben a kötetben ezeknek a kérdéseknek a nyomába 

eredünk, nagyszerű szellemi útitársak irányításával. 
Almási Kitti: A Te döntésed 

Képesek vagyunk-e hosszú távon is kitartani a döntéseink mellett, akár a külső elvárások 
ellenében, ha azok más irányba sodornának, mint amerre menni szeretnénk? Van-e 
elegendő autonómiánk – és ha most még nincs, mit tehetünk azért, hogy megnövekedjen a 
belső (s vele együtt a külső) szabadságunk? Ezekkel a kérdésekkel foglalkozik a kötet 
címadó előadása, míg a többi fejezetben számos más téma merül fel. 

Bánki György: A legnagyszerűbb könyv a nárcizmusról 
A nárcizmus részben pszichológiai, részben a hétköznapokban használt fogalom és a 
pszichológián túlmutató kulturális jelenség. A pszichiátriában egy személyiségzavart jelöl, 
melynek határai eléggé elmosódottak. A nárcizmusunk mértéke is igen különböző lehet a 
való életben: a magányos, sebezhető, zárkózott, precíz, de érző szívű embertől a rideg, 
fennhéjázó, manipulatív bántalmazóig. 

Bauer András - Berács József - Kenesei Zsófia: Marketing alapismeretek 
A bolognai folyamathoz igazodó könyv letisztult formában adja közre a marketing 
alaptételeit, miközben segít eligazodni a legmodernebb alkalmazásokban. Az általános 
üzleti, piaci környezetből és a központi szerepet játszó vevőkből kiindulva bemutatja a 
különféle marketingeszközöket, majd azok működési sajátosságait. A könyv tartalmi 
filozófiája egyszerű: közérthetően mutatja be a kulcsfogalmakat, minden esetben példák 
alkalmazásával. 

Heinrich Beltz: A metszés zsebkönyve 
A könyv 456 oldalon, több száz színes fényképpel, szemléletes rajzokkal és világos, 
tömör leírásokkal mutatja be a különböző kerti növények metszésének szabályait, 
gyakorlatát. Ezek alapján könnyen elsajátítható a szakszerű és helyes metszés, amelynek 
köszönhetően élvezhetjük gyümölcsfáink gazdag termését, gyönyörködhetünk kertünk 
dúsan virágzó és szép formájú bokraiban, cserjéiben. 

Bolya Zoltán: Ököljog! 
Az Ököljog egy jó útra tért maffiózó önéletrajza, aki piti autótolvajból vált befektetővé, vézna 
gyerekből egy 130 kilósra kigyúrt izomkolosszussá. Aki megtanulta, és mindig megtartotta 
az alvilág alaptörvényét: az adott szó és a család szent. Vigyázat, szókimondó szöveg! 

Csonka Enikő - Varga Gergő: Egyserpenyős ételek 
„Ez a könyv azért készült, hogy megkönnyítse a dolgotokat a rohanó 
hétköznapokban. Kizárólag egyszerűen és gyorsan elkészíthető receptek vannak benne, 
amik finomak, az elkészítésükhöz pedig valóban elegendő egy darab serpenyő. Hosszú 
évek tapasztalata, és a rengeteg visszajelzés alapján, amit nap mint nap tőletek kapunk 
úgy érezzük, hogy ismét egy nagyon praktikus és szép receptkönyvet sikerült 

készítenünk Nektek.” 



William Davidson: Növényklinika 
Minden, amit kedvenc szobanövényeink neveléséről és gondozásáról tudni kell, a helyes 
öntözéstől, a tápanyagellátástól és a hőmérsékleti igényektől kezdve az egészséges növények 
kiválasztásán keresztül a betegségek és kártevők elleni küzdelemben szükséges lépésekig. A 
kötet részletesen leírja a legnépszerűbb szobanövényekre vonatkozó lényeges tudnivalókat. 
Segítségével a lakás bármely zugában egészséges és szép növényeket nevelhetünk. 

Deliága Éva - Lovász Hajnalka: Mit kezdjünk az agresszióval? 
Deliága Éva sokéves pszichológusi praxisa tapasztalatai alapján, életkori csoportokra 
lebontva foglalja össze a gyermeki agresszió lehetséges kiváltó okait. Segít, hogy meg 
tudjuk különböztetni az életkori sajátosságokat az aggasztó jelenségektől. Nagy hangsúlyt 
helyez a megelőzésre. Ezenfelül konkrét eszközöket, módszereket kapunk a problémás 
helyzetek megfelelő rendezéséhez. 

Norman Doidge: A változó agy 
Az agy képlékeny, élő szerv, amely képes megváltoztatni önnön szerkezetét és működését. 
Az idegrendszer kutatásának e minden bizonnyal legfontosabb felfedezése, az úgynevezett 
neuroplaszticitás alapjaiban cáfolja meg azt az évszázadok óta vallott elképzelést, 
miszerint a felnőtt agy képtelen a változásra. Ez a felismerés reményt kínál azoknak, akik 
szellemi korlátokkal vagy gyógyíthatatlannak vélt agykárosodással küszködnek. 

Gánti Bence: A buddhizmus lélektana, spiritualitása, irányzatai 
Gánti Bence, az Integrál Akadémia alapító igazgatója klinikai szakpszichológus, így a 
pszichológus szemével láttatja ennek az egész világon elterjedt vallásnak és meditációs 
ösvénynek a lényegét és különféle irányzatait. Nemcsak kultúrtörténeti áttekintést ad, 
hanem fogódzót is az útkeresők számára, akik szeretnék megtalálni saját ösvényüket, 
szeretnének elmélyedni a meditáció gyakorlatában. 

Lindsay C. Gibson: Szülősebek 
Gyógyulásunk célja az, hogy önmagunkkal harmonikusabb, meghittebb viszonyba 
kerüljünk, ezáltal pedig másokkal is kielégítőbb kapcsolatokat tudjunk ápolni. A 
lehetőségekhez képest szüleinkkel való viszonyunkból is kihozhatjuk a legtöbbet, 
méghozzá úgy, hogy közben végre ne kelljen feladnunk önmagunkat. Mostantól saját 
kezünkbe vehetjük a fejlődésünket, amihez értékes segítséget nyújt a világhírű 

pszichológus szerző új könyve. 
Sarah Hazell: A legszebb horgolásminták tárháza 

A legszebb horgolásminták tárháza 200 szebbnél szebb mintát tartalmaz. 
Megismerkedhetünk a rövidpálcákból álló erős, strapabíró anyagokkal, a vidám, többszínű 
tüske- vagy chevronminták készítésével, a gyönyörű, finom recehorgolású mintákkal, 
megtanulhatjuk, hogyan díszítsük a horgolásunkat bogyókkal, popcornpálcákkal és 
flitterekkel. A gyűjtemény kilenc mintacsaládba csoportosítva tartalmazza a mintákat. 

Laczó Ferenc - Varga Bálint: Magyarország globális története 
Miként befolyásolta Teleki Pál az iraki-török határkonfliktust? Hogyan lett bevett vallássá 
Magyarországon az iszlám, és mikor alapították az ország első jógaiskoláját? Kik voltak 
a magyar maoisták, és hogyan készülhetett Coca-Cola a szocialista Magyarországon? 
Milyen okból látogatott Che Guevara Budapestre, és miként lett a kubai születésű Carlos 
Pérez a kézilabda-vb magyar gólkirálya? Miért hozott létre autógyárat a japán Suzuki 
Esztergomban? 

Andrew Leatherbarrow: Csernobil 01:23:40 
1986. április 26-án, 01:23:40-kor Alekszander Akimov megnyomta a vészleállító gombot 
a csernobili négyes reaktorblokkban. A csernobili események pedig évtizedeken át 
egymásnak ellentmondó, eltúlzott történeteket szültek. A szerző ötéves kutatómunkának 
eredménye egy átfogó beszámoló arról, mi is történt valójában. A reaktorok működését is 
közérthetően bemutató könyv egyben a szerző saját, hirtelen jött utazásának története is. 
 
 



Bernard Lecomte: KGB - A szovjet titkosszolgálatok története 
1917: Cseka néven megalakul a KGB elődje, azaz a szovjet titkosrendőrség, minden idők 
egyik legpusztítóbb erőszakszervezete. A bosszúálló Lenintől kezdve tömeggyilkosok 
hosszú sora vonul fel ezen történet véres lapjain: Sztálin, Berija, Jagoda, Szerov; de 
felsorakoznak a kettős ügynökök is. Sokak számára bizonyára újdonság lesz a Münzenberg-
hálózat, a „cambridge-i ötök”, a Vörös zenekar vagy a „Farewell”-ügy krimibe illően 
izgalmas története. 

Shunmyo Masuno: Zen - Az egyszerű élet művészete 
Százféle információ zúdul ránk, felőrli napjainkat a szüntelen sietség és a jövőtől való 
szorongás. Nem szívesen gondolunk arra, hogy az élet egyszer véget ér, félresöpörjük a 
múlandóság apró jeleit. Ha mindennap szánunk néhány percet arra, hogy ne gondoljunk 
semmire; ha evés közben nem figyelünk másra, csak az ételre; ha elfogadjuk a valóságot 
olyannak, amilyen – korábban nem tapasztalt nyugalomban és békességben lehet részünk. 

Mogyorósy-Révész Zsuzsanna: Érzelemszabályozás a gyakorlatban 
A könyv címe gyakorlati útmutatást ígér, mégsem pusztán a gyakorlati megvalósításról 
szól. Az olvasó rátekinthet arra az útra, ahogyan felnövünk, és jó esetben önálló, egyedi, 
szeretetteli felnőttekké válunk. Ez a folyamat természetesen nem minden esetben zajlik 
harmonikusan. „Útközben” felléphetnek nehézségek, hiányosságok, mint ahogy 
mindannyiunk életében előfordulnak krízisek, traumatikus élmények, egyéni, családi és 
társadalmi szinten is. 

Marlo Morgan: Vidd hírét az Igazaknak 
Egy amerikai orvosnő merész kalandba keveredik, amikor elfogadja egy ismeretlen 
ausztrál bennszülött törzs, az Igazak népe hívását, és velük megy négy hónapos 
vándorútjukra. A 2200 kilométeres út során nap mint nap bizonyítja kitartását, ezért nomád 
társai befogadják, és készséges türelemmel beavatják évezredes kultúrájukba – ő pedig 
megtanulja, milyen ereje van az őszinteségnek, megismeri az életben maradás rejtélyeit. 

Emily Nagoski: Úgy, ahogy vagy 
Emily Nagoski egyedülálló munkájának fő célja, hogy eloszlassa a kételyeket, és 
megmutassa az utat önmagunk felé. A több évtizedes gyakorlattal rendelkező 
szexuálterapeuta hittel vallja, hogy szexualitásunk az ujjlenyomatunkhoz hasonlóan 
egyedi, és nagyban függ egyéniségünktől, illetve a körülményeinktől. Épp ezért nincs 
okunk a szégyenkezésre vagy arra, hogy másokhoz hasonlítgassuk önmagunkat. Minden 

nő más és ez így normális. 

Náray Tamás: A trilógia ízei - Zarah Winter kedvenc süteményreceptjei 
Náray Tamás Zarah-trilógiája nemcsak nagy ívű családtörténet, izgalmas kémregény és 
utazás számos ország földjén, hanem csupa szín, illat és forma, sőt, még az ínycsiklandó 
sütemények ízét is a szánkban érezhetjük. A mesélő a szöveg megannyi rétegéből festi meg 
a hangulatot, és mutatja be a magával ragadó cselekmények környezetét. 

Tom Nealon: Forradalmak az ebédlőasztalon 
A konyha történelmének gazdagon illusztrált könyve mitikus eredettörténetekből, bizarr 
receptekből, és sok egyéb hozzávalóból! Az éhség és az ízlés kéz a kézben járva formálta a 
civilizáció fejlődését. Mindegy, hogy háború vagy pestisjárvány dúlt-e épp, esetleg forradalmak 
vagy népvándorlások borzolták a kedélyeket, enni mindig kellett. A legtöbb esetben a 
történelem alakulása azon múlt, hogy a népnek volt-e mit ennie, avagy éhínség gyötörte őket. 

Jane Nelsen: Pozitív fegyelmezés 
A könyv célja, hogy segítsen a bevett fegyelmezési eszköztárunkat olyan eszközökkel 
leváltani, amelyek határozott korlátokat állítanak, de egyben jellemformálóan hatnak, a 
felelősség és az életismeret irányába terelik a gyereket, miközben mentesek a 
megalázástól és az öncélú, rejtett bosszúvágytól hajtott büntetéstől. Nem kell ezt 
szégyellni: Nelsen fegyelmezni akar, de pozitív, azaz a személyiségfejlődést és a 
kapcsolatokat előrevivő formában. 
 



Nemes Nagy Ágnes: „Maszk nem takarta már” 
Nemes Nagy Ágnes hagyatékában fennmaradt fényképei felvillantják életének főbb 
szakaszait nem éppen idilli gyerekkorától tündöklő fiatalságán és küzdelmes alkotóévein 
át irodalmi szerepének kiteljesedéséig. A fényképeket verseiből, prózai írásaiból, 
interjúiból válogatott szövegek kísérik, amelyek végigkövetik Nemes Nagy Ágnes életét, 
bemutatják nézeteit a világról és az irodalomról. 

Alberto Pellai - Barbara Tamborini: Az első csók 
Akár várt, akár lopott, akár játékból adott, az első csóknak mindig van előzménye és 
utóélete, valami, ami volt, amit magunk mögött kell hagyni, s valami, ami lesz. Útmutató 
szülőknek, nevelőknek, akik a megfelelő szavakat keresik arra, hogy a szerelemről 
beszéljenek a gyerekeknek és segítsenek nekik tudatosan megélni az érzelmeiket. 

Presser Gábor: Presser könyve 2. 
„Azt mondták, a második sokkal nehezebb lesz. Az biztos. De én nem ijedtem meg. Mert 
ez a könyv nem a második, hanem az első könyv második fele. Nem is „ugyanolyan”. 
Ugyanaz. Csak egy évvel később lett kész.” 

Martyn Rady: A Habsburgok 
Martyn Rady nem kisebb feladatra vállalkozik könyvében, mint a Habsburg 
dinasztia közel ezer éves történetének bemutatására. Szellemes, olvasmányos 

stílusban veszi sorra a dinasztia nevezetesebb képviselőit. A könyv lapjain feltárul előttünk 
Európa utóbbi ezer évének történelme, a történelmi válaszutak, valamint a Habsburg 
királyok és császárok döntései, amelyek nem ritkán évszázadokra meghatározták 

alattvalóik életét. 
Bob Roth: A belső csend ereje 
Mindennap szembe kell néznünk az egyre jobban terjedő stresszjárvánnyal, azonban 
létezik egy egyszerű gyakorlat, amely gyökeresen megváltoztatja, miként reagálunk a 
stresszre. Ez a Transzcendentális Meditáció, melynek számos jótékony hatása van – mint 
a koncentráció, a stresszmegküzdő képesség javulása –, hatalmas segítséget nyújt modern 
kori problémáink kezelésében. 

Mike Rothmiller - Douglas Thompson: Marilyn Monroe utolsó éjszakája 
Az izgalmas, leleplező leírások mellett olvashatunk Marilyn hányatott gyerekkoráról, 
zűrös családi hátteréről, miközben tisztán rajzolódik ki előttünk, hogyan vált a gyönyörű, 
szeretetéhes Norma Jane ünnepelt filmsztárrá és az 1950- és évek szexszimbólumává. 
Részletesen ismerteti Monroe viharos kapcsolatát az igazságügyi miniszterrel és annak 
fivérével, John Kennedy elnökkel. 

Michel Roux: Tojásvarázs 
Ebből a – több mint 100 pazar receptet magában foglaló – fantasztikus alapkönyvből úgy 
ismerheted meg a tojás valamennyi titkát, összes lehetséges felhasználási és elkészítési 
módját, hogy valóságos tojásprofesszorrá képezheted magad. Közben olyan 
ízharmóniákkal ismerkedhetsz meg, amikről eddig azt hitted, azok csak a hivatásos 
ínyencek kiváltságai. Gyerünk, láss neki! Menni fog! 

Schmidt János: A takarmányozás alapjai 
A szakszerű takarmányozás lehetőséget ad arra is, hogy javítsuk az állati eredetű termékek 
minőségét. A mű az ehhez szükséges tudományos ismeretet gyűjt össze. Tájékoztat a gazdasági 
állatok táplálóanyag-szükségletéről, a takarmányok összetételéről és táplálóértékéről. 
Bemutatja a takarmányok konzerválásának és előkészítésének korszerű módszereit. 

Lizzie Streit: Vitaminok és ásványi anyagok az ételeinkben 
A könyv részletesen mutatja be az egyes vitaminokat és ásványi anyagokat, és az azokat 
legnagyobb mennyiségben tartalmazó élelmiszereket; ismerteti a hiányok okozta 
egészségügyi problémákat; kitér a vegánok, speciális étrenden élők vitamin- és 
ásványianyag-szükségletére, továbbá az egyes életszakaszokban és évszakokban 
szükséges tápanyagigényekre és arra is, mely vitaminok és ásványi anyagok segítenek a 
leggyakoribb egészségügyi problémákon. 



Szujó Zoltán: Öveket bekapcsolni! 
Az egyik legismertebb hazai sportriporter, Szujó Zoltán 11 éven át utazott a Forma-1-es 
világbajnoksággal riporterként, majd további 7 éven keresztül volt a hazai televíziós 
közvetítések vezető kommentátora. Az évek alatt szerzett élményeit, történeteit foglalta 
össze ebben a könyvben, amelyhez a Forma-1-et globális üzleti vállalkozássá tevő brit 
üzletember, Bernie Ecclestone írt előszót. 

Tisza-tó aktív térkép 1: 50 000 - Szabadidőtérkép 
A Cartographia 1:50 000 méretarányú új kiadású térképén hangsúlyosan jelenik meg az aktív-
turisztikai tartalom, mely a szabadidő mozgalmas, kalandos és élményekkel teli eltöltéséhez 
ad segítséget a Tisza-tó és környékén. Tartalom: kerékpártúrák és frissített ajánlott 
túraútvonalak, 33-as út menti kerékpárút és új hidak jelölése, jelzett és javasolt vízitúra 
útvonalak, kikötők, horgászhelyek, csónak és kerékpárkölcsönzők és strandok, tanösvények. 

Vágyi Petra: Sémáink fogságában 
A sématerápia segít végig gondolni, hogy mit miért teszünk, lerakni az olyan 
meggyőződéseket és automatizmusokat, amelyek már nem szolgálnak minket, megérezni, 
hogy aktuálisan mire van szükségünk, és kitalálni, hogy azt hogyan is tudnánk elérni. Ez 
a könyv a módszer elméletének bemutatása mellett segít beazonosítani saját sémáinkat, 
hogy aztán tudatosan elkezdhessünk függetlenedni a sémavezérelt működéstől. 

Veszelszki Ágnes: Illemkalauz 
Hogyan kell felöltözni egy állásinterjúra? Kinek illik fizetni egy randevún? Még az 
egyszerű hétköznapok során is számtalan olyan helyzet adódhat, amikor 
elbizonytalanodunk, nem tudjuk, hogyan kelthetjük a legjobb benyomást. Ilyenkor lehet 
nélkülözhetetlen a protokoll ismerete, amely segít, hogy mindig magabiztosak 
maradhassunk. Ebben a kötetben minden kérdésünkre választ kaphatunk, legyen szó 
egyszerű munkanapról vagy elegáns eseményről. 

Meik Wiking: Hygge - A dán életérzés, amely boldoggá tesz 
Egyre többször halljuk, hogy Dánia a világ legboldogabb országa. Mi lehet a dánok titka? 
Meik Wiking, a Boldogságkutató Intézet igazgatója többéves munkája során arra jutott, 
hogy a válasz nem más, mint a hygge. Ennek a gyönyörű és inspiráló könyvnek a 
segítségével lépésről lépésre sajátíthatjuk el a hygge titkát: megtudhatjuk, milyen 
szerepet játszanak ebben a fények, a társas kapcsolatok vagy az öltözködés. 

Szépirodalmi könyvek 

Bauer Barbara: A szív szabadságharcosai 
Lili és Bálint története az 1848-as szabadságharc idején játszódik. De játszódhatna száz évvel 
korábban, vagy akár ma is. Mit érnek az érzéseink, ha nem éljük meg őket, a gondolataink, 
ha nem hallgatunk rájuk? Mit ér a szabadságunk, ha a lelkünkben rabok vagyunk? Ahogy 
1848 tavaszán szerte Európában a hangjukat hallatják a szabadságharcosok, úgy érti meg Lili 
is elfojtott vágyait. 

Benkő László: Timur, a hódító 
Benkő László a XIV. század legnagyobb, és leginkább rettegett közép-ázsiai hódítójának 
– Timur Lenk – különleges történetét tárja az Olvasó elé. Timur egy eltörökösödött mongol 
törzsben látta meg a napvilágot, a mai Üzbegisztán területén. A területet Csagatáj kán, 
Dzsingisz fiának leszármazottai birtokolták. Timur apja arra vállalkozott, hogy 
bebizonyítja: családja közvetlen leszármazottja a néhai nagykánnak, s ezért jogukban áll a 
terület felett uralkodni. 

Bucsi Mariann: Érintés 
A szerző hosszabb-rövidebb történetei rólunk szólnak. Gyarló emberekről, akik az 
érzelmeik által vezérelve döntéseket hoznak, akaratlanul is vállalva azoknak a jó vagy 
éppen rossz következményeit. A novellák varázsa abban rejlik, hogy képesek kevés szóval 
sokat mondani. Nem kell mindig többszázoldalas regényt a kezünkbe vennünk, hogy 
megérintsen bennünket a drámaiság vagy éppen megsimogassa a lelkünket egy mozzanat. 
 



Bridget Collins: Árulások 
Montverrében, a réges-régi elitakadémián, amely magas hegyek közt búvik meg, a 
legjobbakat és legélesebb eszűeket képzik arra, hogy tökéletesen helytálljanak a grand jeu-
ben – a nagy játszmában. Léo Martin egykor Montverre kiválósága volt, de már nem 
foglalkoztatja a tudományos pálya. Ehelyett a kormánypárt feltörekvő csillaga lett, hogy 
aztán egy apró botlás a karrierjébe kerüljön. Most száműzöttként kerül vissza Montverrébe, 
és maga sem tudja, milyen sors vár rá. 

Diney Costeloe: Az űzött család 
1937, Németország – gyanakvás és félelem járja át az utcákat. Emberek tűnnek el 
nyomtalanul, a zsidók elleni támadások mindennaposak. Ruth Friedman férjét letartóztatja 
az SS, így Ruthnak kell megvédenie gyermekeit és saját magát a nácikkal szemben. Létezik 
számukra biztonságos hely? A legnehezebb feladat legyőzni a mindent elborító közönyt és 
embertelenséget, miközben Ruth versenyt fut az idővel családja életéért. 

Sarah Crossan: Darázsfészek 
Ana és Connor három éve szeretők. Szűk hotelszobákban, zsúfolt kávézókban, lopott 
hétvégéken egy olyan világot építenek maguknak, amelyben kettejükön kívül nincsen 
másnak hely, és amelyből esténként más-más családhoz térnek haza. Egy nap aztán 
megtörténik az elképzelhetetlen: Connort halálos baleset éri, és Ana egyedül találja magát 
a titkuk fogságában. Ráadásul hagyatéki ügyvédként pont neki kell vigaszt nyújtania a 
gyászoló özvegynek 

Danyi Zoltán: A rózsákról 
A regényben egy rózsakertész tudatfolyamába nyerünk betekintést: a munka rutinjába és 
saját szabályaiba menekülő főhős monológjából felsejlik, hogyan alakítja a lelket a 
kiszolgáltatottság, és hogyan próbál az ember ennek ellenállni. Sorsfordító döntések 
születnek a hazájáról, melyeknek nem lehet részese. A testéről is sorsfordító döntések 
születnek, melyeknek szintén nem lehet részese. Kelet-európai történet, tömegek története. 

Donatella Di Pietrantonio: A visszaadott lány 2. - Halásznegyed 
Az éjszaka legsötétebb órájában Adriana, karjában egy kisbabával, a nővére ajtaján dörömböl. 
Ki elől menekül? Kérdéseket és kételyeket, felfordulást és nyugtalanságot hoz magával, hamar 
észreveszi a nővére házassága mélyén rejlő repedéseket. Évekkel később az elbeszélő egy 
francia kisvárosban él, ahonnan váratlanul egy telefonhívás szólítja el. Végtelennek tűnő 
éjszakai utazása során emlékezetének zugaiból előhívja saját és húga ifjúságát. 

Durica Katarina: Városi rókák 
Családanyák és prostituáltak, diplomaták és stricik, cselédek és szerencsevadászok. Ki 
gondolná, hogy ők kötik össze Budapestet, Brüsszelt és Gömört? A rendes lányok 
csendben sírnak című bestseller után Durica Katarina ismét egy kívülről láthatatlan 
világba vezeti be olvasóit. A hatalom, a kiszolgáltatott nők és lázadások világába. A szerző 
új regénye felkavaróan őszinte vallomások sora, három nő harcának és útkeresésének 
felemelő története. 

Sara Gay Forden: A Gucci-ház 
Patrizia Reggiani azért ölette meg a volt férjét, Maurizio Guccit 1995-ben, mert a férfi 
korlátok nélkül költekezett? Vagy azért tette, mert a fényűző életet élő exe feleségül akarta 
venni a szeretőjét, Paola Franchit? Vagy lehet, hogy egyáltalán nem is ő tette? A Gucci-
dinasztia lejtmenetének, összeomlásának és újjáéledésének magával ragadó történetével 
az író becsempész bennünket az ügy színfalai mögé. 

Donna Freitas: Rose Napolitano kilenc élete 
Rose és a férje, Luke a terhességi vitaminok miatt veszekednek. Rose megígérte, hogy 
beveszi a tablettákat, mégsem tette. A férfi régebben kijelentette, hogy nem akar gyereket, 
ám meggondolta magát. Rose sikeres egyetemi professzor, aki soha nem akart gyereket. 
Vajon feléled-e Rose-ban a gyermek és az anyaság iránti vágy? Vajon képes feladni életének 
egy részét az anyaság miatt? Ez a dilemma jelenik meg Rose mind a kilenc lehetséges 
életében. 



Gabriel García Márquez: A világ legszebb vízihullája 
Gabriel García Márquez novelláiban különcök és átlagemberek végtelenül szomorú, teljesen 
hihetetlen és nagyon ismerős történeteit követhetjük. A szerző képes rá, hogy kiszakítson 
térből és időből, és hirtelen a fülledt Dél-Amerikában vagy a mindig esős Macondóban 
találjuk magunkat. Történetei tele vannak mágiával, humorral és melankóliával. 

Győry Domonkos: Anyám sírása halkul 
Ezek a kivételes érzékenységű elbeszélések a kisemberek életének megannyi rezdüléséről, a 
hétköznapok monotóniája mögött megbúvó drámákról, kisiklott emberi sorsokról tudósítanak. 
Írójuk kifinomult nyelvi kifejezésmódja hajlékony eszközévé válik a szerzői szándéknak: 
egyszerre van jelen prózájában a mesélői attitűd és a feszültséget fokozó elhallgatás. 

Flora Harding: Erzsébet és Fülöp 
Windsor, 1943. Miközben a világban háború tombol, Erzsébet, az ifjú hercegnő izgatottan 
várja, hogy újra találkozzon a lefegyverzően jóképű tengerésztiszttel, akit tizenhárom éves 
kora óta képtelen kiverni a fejéből. A Királyi Haditengerészet egyik legfiatalabb hadnagya, 
Fülöp mindazt képviseli, amitől Erzsébetet egész addigi életében óva intették. A 
kiszámíthatatlanságot. A kalandvágyat. 

Robert Harris: München 
1938: Németország bekebelezte Ausztriát. Hitler háborúra készül, míg az angolok, 
Chamberlain miniszterelnök vezetésével, a békéért dolgoznak. Úgy tűnik, semmi sem tudja 
visszatartani Európát egy újabb háborútól. A brit Hugh Legat akaratán kívül titkosszolgálati 
játszmákba keveredik. Régi barátja, Paul von Hartmann és társai elhatározták, hogy 
megbuktatják Hitlert, ehhez viszont arra van szükségük, hogy a Müncheni Konferencia 
kudarccal végződjön. 

Cynthia Harrod-Eagles: Kirov saga 1. - Anna 
Miközben Párizs kezd magához térni az 1803-as év viharos politikai megrázkódtatásaiból, 
Anne Peters, a fiatal, szegény, otthontalan nevelőnő, egy angol tengernagy árván maradt 
lánya tétován keresi a talpon maradás lehetőségét az új életre kelt, de még ezernyi 
bizonytalansággal teli városban. És mivel Franciaország újabb háborúkra készül, elfogadja 
a váratlanul útjába kerülő menekülési lehetőséget, és vállalja, hogy új életet kezd az 

ellenállhatatlan Nyikolaj Kirov gróf szolgálatában. 

Havas Juli: Nincs Hold, ha nem nézed 
Hogyan lesz egy antiszociális, zűrös kamaszlányból nővér, majd orvos? Hogyan éli meg az 
alacsony önbecsülésű főszereplő a hosszú évekig tartó szerető-státuszt egy idősebb férfi 
oldalán? Havas Juli hiánypótló és provokatív könyvet írt ezekről a nehéz kérdésekről. A 
mellbevágóan leleplező, ravaszul intellektuális és sokrétű regény egyszerre társadalmi 
kórkép, remek stílusban megírt szerelmi történet. – Péterfy Gergely 

Olivia Hawker: Az éjszaka peremén 
A ferences rendi szerzetes, Anton kénytelen lemondani a világban betöltött szerepéről, 
amikor a nácik megszállják az iskolát, ahol tanít. Egy német falucskába költözik, hogy 
érdekházasságot kössön a megözvegyült Elisabethtel, és segítsen felnevelni a három 
gyermekét. A férfi ezzel akar vezekelni, miután képtelen volt megóvni tanítványait a 
nácik haragjától. Miközben Anton tudomására jut a Vörös Zenekar híre, melynek titkos 

ellenállói azt tervezik, hogy merényletet követnek el Hitler ellen. 

Sarah Jio: Párizs összes virága 
Caroline egy baleset után minden emlékétől megfosztva ébred fel egy párizsi kórházban. 
Emlékei csak lassan és töredezetten térnek vissza. Miközben igyekszik összerakni élete 
képkockáit, talál egy köteg levelet a szekrénye mögött, amelyet egy Céline nevű nő írt 
Párizs német megszállása alatt. Az édesapja virágboltjában dolgozó, kislányát nevelő 
Céline-t egy német tiszt zsarolta zsidó származásával. Hogy megvédje szeretteit, Céline 
veszélyes játszmába kezdett. 
 



Izolde Johannsen: La Fayette 2. - A pontlövész 
XVI. Lajos király halála után a királypárti összeesküvők, szimpatizáns nemesek, lázadó 
parasztok megpróbálkoznak a lehetetlennel, de Vendée vérzivatara elsodorja őket. Gilbert 
La Fayette hazájától, családjától, barátaitól elszakítva börtönben él. Szalma Jason, az 
álruhás angol nemes minden furfangja, és igyekezete ellenére sem tudja barátját 
kiszabadítani. Várniuk kell, hogy Bonaparte Napóleon vajon bevilágítja-e az életüket a 
politika sötét egén. 

Kavagucsi Tosikadzu: Mielőtt a kávé kihűl 
Különös városi legenda terjed egy bizonyos Funiculi Funicula nevű kávézóról. Azt beszélik, 
ennek a kávézónak az egyik széke sokkal több, mint ülőalkalmatosság. Ha ráülsz, 
időutazásban lehet részed. Kívánságod szerint repíthet a jövőbe vagy a múltba. Te döntöd 
el, melyik irányt választod, de van néhány szigorú szabály, amit be kell tartanod. 

Keresztury Tibor: Hűlt helyem 
A testi-lelki megpróbáltatásokon és kórtermeken keresztül jutunk el a születés pillanatáig 
és a gyerekkor moccanatlan, valamint az ifjúkor mozgalmas időszakán át a keserű jelenig. 
A fejezetekben az elbeszélő kíméletlen őszinteséggel vall függőségeiről, betegségeiről és 
mostani állapotáról. Közben meglátogatják őt a valós személyekből, rokonokból 
összegyúrt, egykoron megalkotott figurái, majd a végén maga indul el Szindbádként, hogy 

találkozzon velük. 
Kiss Edina: Étertánc 

Bepillantást kapunk generációkon átívelő családi sorsmintáink működésébe, a 
természetfeletti erők mindennapi hatásaiba, szerelmi és kapcsolati konfliktusaink mély 
rétegeibe, a testünkkel, szerveinkkel való kommunikáció lehetőségeibe, a módosult 
tudatállapotok természetébe és így tovább. Az, aki egészségesebb, boldogabb, gazdagabb 
életet szeretne élni, elsősorban az önismerete elmélyítésére érdemes fókuszálnia. 

Karl Ove Knausgård: Évszakok 2. - Tél 
Folytatódik Karl Ove Knausgard Évszakok-sorozata, amelyben megmutatja a világ 
szépségeit és nehézségeit lányának, Annénak. A Télben olyan hétköznapi csodák kerülnek 
fókuszba, mint a születésnap vagy az első hó, olyan minden háztartásban fellelhető tárgyak, 
mint a fültisztító pálcika vagy egy szék, és még a Harcomban megismert szereplők is 
felbukkannak. A könyvet Lars Lerin illusztrációi teszik teljessé. 

Kováts Laura Rozália: Belső tenger 
Rozi koraszülött babaként jött a világra, és egy fertőzés utóhatásaként vízfejűséget 
diagnosztizáltak nála. Már kicsi babaként meg kellett tanulnia, hogyan küzdjön az életéért, 
illetve együtt kellett élnie a tudattal, hogy a többi gyerek számára szinte észrevétlenül 
elsajátított képességek neki komoly kihívást jelentenek. Rozi különleges életútja egy 
koránál érettebb gondolkodású, önmagáért és másokért is kiállni képes fiatal nő 
megszületését tette lehetővé. 

Lackfi János: #jóéjtpuszi 2. 
Isten nem automatákat akart teremteni, hanem tépelődő, tévedő, újrakezdő lényeket, 
akikkel érdemes együtt játszani a legbonyolultabb stratégiai játékot. Megmutathatjuk neki 
a kedvenc rétünket, melyet ő teremtett, mégis örül a hívásunknak, mint egy kölyök. Lackfi 
János újabb jóéjtpuszijai ismét arra hívnak, hogy ne ússzuk meg olcsón, éljünk teljes 
szívvel, Isten jelenlétében. 

Marton-Ady Edina: Pubi 
A Pubi egy lány regénye, de nem rózsaszín és reményteli, mert minden fájdalmas igazságot 
megmutat, anélkül, hogy bármit is szájbarágósan elemezne. A zúzódások könyve és a 
szabadulások könyve. Ahogy a címszereplő mondja a saját életéről: „Ez nem egy 
lányregény. Nem lapozhatok előre.” Mi sem lapozunk, mert itt mindennek súlya és 
jelentősége van. Tanúk leszünk, és cinkosok, ellep minket a hallgatás és a kimondás 
vágyának rettenetes feszültsége. 
 



Steve Matthews: Hitler bordélya 
A második világháború tragikus körülmények közt választ el egymástól két nővért. Ania 
egy náci koncentrációs táborba kerül, míg Danuta a húgát keresve találkozik a lengyel 
ellenállással. Mindketten mindent megtesznek azért, hogy újra egymásra találhassanak, 
csakhogy ezt az álmukat szétzúzza az emberi kegyetlenség és gonoszság. Hatvan év 
elteltével lehetőség nyílik rá, hogy igazság tétessen, ám az igazságszolgáltatás és a bosszú 

közötti határmezsgye mindig is nagyon keskeny volt. 
Margaret Mazzantini: Ne mozdulj! 

Timoteo, a nagymenő sebész élete nem is lehetne tökéletesebb. Jólét, szakmai és társadalmi 
elismerés, gyönyörű ház, nyaraló, feleség és egy csodálatos gyerek. Ám mindenkinek 
vannak szégyenletes titkai, és amikor 15 éves lánya, Angela súlyos baleset következtében 
kórházba kerül, Timoteónak szembe kell néznie a sajátjával: egy hosszú ideje rejtegetett 
viszonnyal. A férfi élet és halál között lebegő lányának tesz néma vallomást a kényelmes 
élet mélyén rejtőző elégedetlenségről. 

Anthony McCarten: A két pápa 
2013 februárjában XVI. Benedek pápa döbbenetes bejelentést tett: benyújtotta a lemondását. 
Több mint 700 éve ő volt az első pápa, aki önként mondott le a hatalomról. A bíborosi 
kollégium a hírtől szédelegve sietett a római Sixtus-kápolnába, hogy kiválasszák az utódját. 
És kit választottak? Ferencet, 1200 éve az első nem európai pápát, aki egykor egy tangóklub 
kidobóembereként dolgozott, továbbá lelkes focidrukker volt, és értett a nép nyelvén. 

Rahaf Mohammed: A lázadó 
Memoár bátorságról és áldozathozatalról, egy fiatal nő tollából, aki elmenekült bántalmazó 
családjától. 2019 elején, több mint egy éven át tartó gondos tervezés után Rahaf Mohammed 
végre elmenekült Szaúd-Arábiából, de csak Bangkokig jutott, ahol elvették az útlevelét. A 
tizenéves lány a világtól kért segítséget, és a világ válaszolt: egy nap alatt negyvenötezer 
követője lett a Twitteren, és a követői elintézték, hogy Nyugaton kapjon menedékjogot. 

Molnár Krisztina Rita: Remélem, örülsz 
„Az ismeretlen táj térképét, amit csak egyszer nézhetett meg, alaposan meg kellett jegyeznie, 
hogy el ne tévedjen majd, ha odaér.” Ezen az ismerős ismeretlen tájon járunk mi is, ahogy 
Molnár Krisztina Rita novelláinak szereplői. Az eltévedt fiú, a púpos vénkisasszony, a 
megátkozott alvófalu lakói, egy meghibbant feleség, egy patkánykirály, egy biztonsági őr és 
a többiek életét is napi vagy történelmi megpróbáltatások kuszálják össze. 

Guillaume Musso: A brooklyni lány 
Sosem felejtem el azt a pillanatot. Előttünk a tenger. És akkor Anna azt kérdezte tőlem: – Ha 
valami szörnyűséget követtem volna el, akkor is szeretnél? Mit válaszoltam volna? Anna volt 
életem szerelme. Három hét volt hátra az esküvőnkig. Persze hogy szeretném, bármit tett is. 
Ő azonban remegő kézzel kotorászott a tabletjén, és egy fényképet mutatott: – Én tettem ezt. 
Hogy mondhatjuk, hogy szeretünk valakit, ha képtelenek vagyunk megvédeni? 

Nagy Eszter: Naugye 2. - Már megint… Naugye 
Amikor megjelent Nagy Eszter első könyve, a magyar Bridget Jonesként emlegették. A 
párhuzam nem véletlen, hiszen angol „kolléganőjéhez” hasonlóan őt is egy naplóregényből 
ismerhettük meg. Amíg Helen Fielding közkedvelt karakterének történetét a képzelet szülte, 
addig Eszter a saját életéről mesél nekünk – immár a második kötetében. Nem beszél mellé, 
nem csomagolja selyempapírba az igazságot, egyszerűen csak kimondja, amit gondol. 

Nógrádi Gergely: Az emberszerelő 
Nógrádi Gergely mindennapi valóságunk olykor nagyon is ismerős, máskor kevéssé 
ismert oldalait erős, kíméletlen fényben felvillantó elbeszéléseiben bármi megeshet. Jó és 
rossz egyaránt. Az emberi lelkekben éppúgy, mint a környező világban. És hogy melyik 
kerekedik felül, az rajtunk is múlik. Mindig és mindenkinek adatik egy esély. Ezt teszik 
az író sokszínű és sokhangú, hol lírain gyöngéd, hol drámain feszült, hol humorral átszőtt 
vagy éppen groteszkbe hajló „embermeséinek" hősei. 



Nógrádi Gergely: Brunar 1. - A Mirrén titka 
Brunar története nyolcszáz esztendővel röpíti vissza az időben az olvasót. Varázserejű 
hősök és túlvilági lények járják a Pilis bérceit, törpenövésű szerzetek vonulnak hadba a 
Mirrén védelmében. Mindeközben Fehérváron András herceg asszonya, Gertrúd ördögi 
tervet forral a gyermekkirály ellen. Férje fején kívánja látni a koronát, s ezért bármilyen 
gazságra képes. Ám színre lép a tiszta szívű Bánk bán, aki a hazaszeretet örök szimbóluma 
a magyarság számára… 

Maggie O'Farrell: Hamnet 
Az 1580-as évek Angliájában egy ifjú latintanár beleszeret egy különc fiatal lányba, 
Agnesbe. A nő jobban érti a növényeket és a bájitalokat, mint az embereket. Miután 
összeházasodnak, Agnes központi szerepet tölt be a londoni színpadon felfelé ívelő karriert 
befutó férfi életében. Három gyermekük születik: Susanna, és az ikrek, Hamnet és Judith. 
Hamnet 1596-ban váratlanul meghal egy hirtelen fellépő láztól. Apja négy évvel később 
megírja a Hamlet című darabot. 

Carlos Ruiz Zafón: Az Elfeledett Könyvek Temetője 4. - Lelkek labirintusa 
Barcelona, ötvenes évek. Daniel Sempere, aki az Elfeledett Könyvek Temetőjében örökbe 
fogadta A szél árnyéka elárvult példányát, már felnőtt férfi, családapa. Az édesanyja 
emlékképét elhomályosító sötét titok azonban változatlanul nyomasztja. Hiába kerek az 
élete, rémálmai vannak. Az Elfeledett Könyvek Temetője sorozat további darabjai A szél 
árnyéka, Angyali játszma, A mennyország fogságában. 

Edward Rutherfurd: Sarum 
A Stonehenge varázslatos látképével a hátterében magasodik Salisbury katedrálisa. Az ősi 
Sarum vidéke ez, ahova Rutherfurd eme korai, lélegzetelállító remekművében kalauzolja 
olvasóit, és a tőle megszokott rendkívüli gazdagsággal meséli el Anglia viharos történelmét 
a jégkorszak végétől egészen napjainkig. Az emberi történelmet átölelő elbeszélés során kelta 
dűnék, római utak, angolszász kolostorok és viktoriánus vidéki birtokok elevenednek meg. 

Thomas Savage: A kutya karmai közt 
Phil és George testvérek és üzlettársak, a montanai völgy legnagyobb farmjának tulajdonosai. 
Phil az okos, George a lomha. Phil magas és összeférhetetlen, George testes és csöndes. Phil 
mohó olvasó és ékesen szóló történetmesélő, George lassan tanul, és a munkának szenteli 
magát. Amikor George váratlanul feleségül vesz egy fiatal özvegyet, és elviszi a farmra, Phil 
könyörtelen hadjáratba kezd, hogy tönkretegye öccse újdonsült feleségét. 

Simon Scarrow: Egy vakmerő római kalandjai a hadseregben 1. - A sas árnyékában 
Kr. u. 42. Quintus Licinius Cato épp csak megérkezik Germániába, a római hadsereg 
legkeményebb alakulatának, a II. legiónak az újoncaként. A könyveket bújó fiatalember 
nehezen alkalmazkodik a katonaélet szigorához, és mindennek tetejébe még társai 
ellenszenvével is meg kell küzdenie, mikor azok megtudják, hogy kapcsolatai révén a 
felettesükké nevezik ki. Catónak mindenkinél többet kell bizonyítania az előttük álló 
kalandok során. 

Elif Shafak: Az isztambuli fattyú 
Él egy furcsa török család Isztambulban, négy generáció és csupa nő, a férfi tagok ugyanis 
sajnálatosan rendre korán elhaláloznak. Egy másik furcsa család San Franciscóban él; ők 
örmények, és nem tudnak, nem is akarnak szabadulni annak emlékétől, hogy Törökországban 
1915-ben deportálták és lemészárolták az örményeket. A két családot a köztük lévő hatalmas 
földrajzi távolság ellenére szoros szálak kötik össze, ám ők erről mit sem tudnak. 

Viola Shipman: Az emlékkarkötő 
Lolly minden egyes születésnapjára egy medált kapott az édesanyjától, és mellé egy jó 
tanácsot: semmi sem fontosabb annál, mint hogy a családi emlékeket életben tartsák. Lolly 
most már hetvenéves, a memóriája egyre megbízhatatlanabb. Amikor Arden, Lolly lánya 
váratlan hívást kap az édesanyjával kapcsolatban, azonnal hazasietnek hozzá Laurennel, az 
unokával. A látogatásuk alatt az idős nő megosztja velük egy-egy medáljának a történetét. 
 



Wilbur Smith - Mark Chadbourn: Az új királyság 
Az író a következőket írta új könyvéről: „Egyiptom mindig is lenyűgözött. A földrészek 
kereszteződésében helyezkedik el, és a civilizáció történetének alapköve. Bizonyára 
emlékeznek Huira, az ifjú banditára, aki a fáraó legjobb szekérhajtójává válik, és egy egész 
hadsereget képez ki a célból, hogy visszaszerezze a trónt saját népével szemben. Hui 
története párhuzamosan fut a folyó istene világával, és remélem, hogy Taita 
mellékszerepét kielégítőnek fogják találni.” 

Jón Kalman Stefánsson: Nyári fény, aztán leszáll az éj 
Egy teljesen átlagosnak mondható nyugat-izlandi falucskában a végtelen nyári nappalokat 
követő hosszú téli éjszakák különös dolgokat idéznek elő: a Kötöttárugyár igazgatója miután 
egy éjszaka latinul álmodik, az örökkévalóságra szegezi tekintetét, és lemond a földi 
boldogságról, egy öregembert szertefúj a szél, és madáreledellé változtatja, a helyi gazdabolt 
raktárában pedig mintha kísértet járna, ami nem is lenne csoda, hiszen egy régi bűntett 
színhelyére épült. 

Matteo Strukul: Mediciek 3. - Egy dinasztia királynője 
A firenzei bankárdinasztiából Medici Katalin emelkedett a legmagasabb rangra II. Henrik 
francia király feleségeként. Élete azonban nehéz és küzdelmes volt a francia udvarban, 
ahol soha nem fogadták be teljesen. Kirekesztettségét csak fokozta, hogy férje, akit 
imádott, nem őt, hanem a hatalomvágyó Diane de Poitiers-t szerette egész életében. Hű 
barátja Raymond de Polignac volt az, aki élete végéig szerette. Katalin ezt csak akkor vette 
észre, amikor már késő volt. 

Quentin Tarantino: Volt egyszer egy Hollywood 
Ez a kötet a Quentin Tarantino kilencedik mozijának továbbgondolása, önálló irodalmi 
műként is kimagasló regény. Eddigi talán legszemélyesebb filmjében Tarantino magával 
ragadó, humoros és kegyetlen korrajzot fest a ’60-as évek végének Amerikájáról, és 
mindenekelőtt a változásoknak egyre jobban kitett hollywoodi filmiparról, amely a vietnámi 
háború és a hippimozgalmak közepette is igyekszik fenntartani ragyogó látszatvilágát. 

Vörös István: A 100 legjobb dalszöveg 
A jelen kötet 100 dalszövege a hazai valóság utóbbi négy évtizedének éleslátó, sokszínű 
tükre. Érzelem-gazdag, elmélyülést érdemlő, egyszersmind olvasmányos, szórakoztató 
korrajz. Kitűnik belőle Vörös István zeneszerző, dalköltő, gitáros-énekes, karizmatikus 
frontember azon sajátossága, hogy egyszerre több generációhoz, széles merítésű 
társadalmi rétegekhez és közösségekhez, s minden egyes zenehallgatóhoz is személyes 
hangon tud szólni. 

Romantikus könyvek 

Dani Atkins: Amíg én a csillagokkal álmodtam 
Mi van, ha valaki más élheti meg a te boldogságodat? Amikor Maddie felébred a kórházi 
ágyon, nem emlékszik rá, mi történt. A vőlegényét szeretné látni. Abban a hitben van, hogy 
pár nap múlva lesz az esküvője, és más örömök is várnak rá, de úgy tűnik, minden 
összekuszálódott, amíg kómában volt. Maddie számára olyan, mintha csak egy napja esett 
volna ki, miközben hat év telt el. Hat év, amely mindenki életét gyökeresen megváltoztatta. 

Borsa Brown: Az Arab 6. - Az Arab királysága 
Wallid al-Szudairi komolyan veszi a terveit és a céljait. Törtető, konok, ugyanakkor hisz 
olyasmiben, amiben kevesen hisznek Szaúd-Arábiában. Bár szörnyű tettei után, elsősorban a 
származása miatt, nem kapja meg büntetését, idővel rá jön, hogy a Teremtő maga vette a kezébe 
az igazságszolgáltatást. Kapcsolata a határozott, gyönyörű jogásznővel, Rajah-val, ingoványos 
talajra téved, amikor a férfi rádöbben, hogy nem minden alakul úgy, ahogy szeretné. 

Ellin Carsta: A Hansen család története 2. - Új idők 
Hamburg, 1893. A viharos évek után a Hansen család anyagi helyzete végre stabillá vált. 
Újra hatalommal és befolyással bírnak, ami mindenekelőtt az afrikai kakaóültetvény 
gazdag termésének köszönhető. Luise talpraesett ifjú hölggyé serdült, és minden erejével 
és figyelmével a családi vállalkozást segíti. De egyszer csak döntenie kell: vagy férjhez 
megy, vagy az egyetemről eltanácsolt, léha unokatestvére irányítja tovább a céget. 



Julie Houston: Egy vidéki affér 
Cassie Beresford nemrég nyerte el álmai munkáját, ő a helyi falusi iskola frissen kinevezett 
igazgatóhelyettese. A falu jótékonysági árverésén fény derüljön a férje hűtlenségére, aki 
viszonyt folytat a legjobb barátnőjével. Cassie-nek meg kell birkóznia azzal is, hogy 
váratlanul az igazgatói székben találja magát, és nemcsak ott, hanem a területfejlesztők 
elleni küzdelemben is, akik a gyönyörű tájat készülnek lebetonozni. 

Manuela Inusa: Teázó a boldogsághoz 
A Laurie’s Tea Corner büszke tulajdonosának a hobbija a hivatása. Laurie elégedett: a világ 
minden tájáról isteni teákat árusít, otthonos üzletét kellemes illat lengi be, a vendégei pedig 
szívesen térnek be hozzá. Laurie bár már hónapok óta Barryről, a jóképű teakereskedőről 
álmodik, a szerelem terén mindezidáig nem nem volt szerencsés. Barátnői szerint ezen 
nyomban változtatni kell, így hát rögvest tervet kovácsolnak… 

R. Kelényi Angelika: Átkozottak 
Átskovács Krisztina történész évek óta kutatja a Habsburgok történetét. Különösen érdekli 
Rudolf trónörökös és Vetsera Mária bárónő kapcsolata és haláluk körülményei. Egy nap 
rejtélyesen eltűnnek a temetőből a baronesz maradványai, majd meglepő körülmények 
között kerülnek elő, ezért Krisztina Bécsbe utazik, hogy egy osztrák nyomozóval a végére 
járjon a bizarr esetnek. 

R. Kelényi Angelika: Caroline Wood 6. - Édes Flores 
Caroline Wood, aki immár az újságírás mellett egy panziót is vezet, nem tud ülni a fenekén, 
ha kalandot szimatol. Amikor úgy hiszi, szerelme veszélybe került Indonéziában, Flores 
szigetén, egy percig sem tétovázik, repülőre száll és elindul, hogy megmentse a férfit, aki 
mindenkinél fontosabb a számára. Bár nehezére esik, segítséget kér Pierre Duvaltól, a 
kőgazdag francia médiamogultól, aki még mindig gyengéd érzelmeket táplál iránta. 

Julia Quinn: Bridgerton család 1. - A herceg és én 
Létezik-e nagyobb kihívás a londoni előkelő társaság ambiciózus anyái számára, mint egy 
nőtlen herceg, akihez lányukat örömest feleségül adnák? Minden jel arra mutat, hogy Simon 
Basset meg fogja kérni legjobb barátja húga, a bájos Daphne Bridgerton kezét. Házasságról 
szó sincs, csak így kívánják Simontól távol tartani a társasági hölgyeket. Daphne pedig, 
mivel hercegi udvarló találta kívánatosnak, később alkalmas kérőket kaphat. 

Paige Toon: Ha bárhová mehetnél 
Angie egész életében arra vágyott, hogy világot lásson. Mégis, a harminchoz közeledve 
még sohasem hagyta el az ausztrál sivatagban lévő kisvárost, ahol születésétől fogva a 
nagyszüleivel élt. Amikor azonban a zárkózott, de melegszívű lány véletlenül talál egy 
levelet, amelyet az anyja az ő sohasem látott apjának címzett, Angie elhatározza, hogy 
megkeresi az egyetlen élő rokonát – még ha ehhez a világ másik végére kell is eljutnia. Az 
apja ugyanis olasz, és Rómában él! 

Krimi könyvek 

Robert Bryndza: Kate Marshall 1. - Nine Elms réme 
Kate Marshall ígéretes fiatal nyomozó volt, amikor leleplezte a hírhedt Nine Elms-i 
sorozatgyilkost. A legnagyobb győzelme azonban hamarosan rémálommá vált. Kate, akit 
megaláztak és a nyilvánosság előtt meghurcoltak az ügy szokatlan körülményei miatt, 
tehetetlenül figyelte, ahogy a karrierének véget vet a botrány. Tizenöt évvel a 
katasztrófába torkolló események után Kate egy kis angol egyetem oktatója, de még 

mindig kísérti a gyötrelmes múlt. 
John Cure: Hamu 

Elek Sándor, az egykori magyar diplomata, feleségével, Olgával és két serdülőkorú 
gyerekével hosszú évek óta tehetős üzletemberként Moszkvában éli mindennapjait. 
Amikor az általa alapított magyar-orosz nemzetközi vállalkozás csődbe megy, és a hitelek 
miatt mindenüket elvesztik, a család egyetlen kiútja az marad, hogy az Olga családi 
örökségeként rájuk maradt és évtizedek óta üresen álló régi dácsába beköltözve 
önfenntartóvá váljanak. 



Michael Hjorth - Hans Rosenfeldt: Sebastian Bergman 2. - A tanítvány 
A svéd királyi nyomozóhatóság egy kíméletlen sorozatgyilkos után kutat, akinek immár 
három nő halála szárad a lelkén. Az elkövetés módja megegyezik a kilencvenes évek hírhedt 
sorozatgyilkosával, akit Sebastian Bergman kriminálpszichológus juttatott rács mögé. A 
mogorva Sebastian kézenfekvőnek érzi, hogy bevegyék a nyomozásba, mert így nemrég 
megtalált lánya közelében lehetne, aki azonban még nem tudja, hogy Bergman az apja. 

Hanna Jameson: Az utolsók 
Jon Svájcban egy konferencia után épp a híreket böngészi a telefonján, amikor hirtelen 
egy sor borzasztó értesítést kap. Washingtont atomtámadás érte. Meg New Yorkot, 
Londont és Berlint. Két hónappal később Jon és a hotelben maradt túlélők egy része 
próbálja fenntartani a civilizációnak legalább valamiféle látszatát. Amikor egy kislány 
holttestére bukkannak, a férfi elhatározza, hogy a titokzatos haláleset végére jár… 

Laurie R. King: Sherlock Holmes és Mary Russell nyomoz 1. - A méhészinas 
Sherlock Holmes távol London zajától, visszavonultan él vidéki birtokán, és a méheket 
tanulmányozza, amikor egy fiatal lány a szó szoros értelmében belebotlik a dombvidéken. 
A tizenöt éves, nyúlánk, kissé szemtelen, tudálékos és nemrégiben elárvult Mary Russell 
éles esze még Sherlock Holmest is elbűvöli. Ez a nagyon modern, huszadik századi lány 
nemcsak tanul a viktoriánus detektívtől, de tehetséges védence és méltó társa is lesz. 

Sci-fi könyvek 

Philip K. Dick: Álmodnak-e az androidok elektronikus bárányokkal? 
A kultuszregény, ami a nyolcvanas évek egyik legnagyobb kultuszfilmjét, a Szárnyas 
fejvadászt ("Blade runner") ihlette. A kötethez három vezető irodalomtörténész – Bényei 
Tamás, H. Nagy Péter és Tillman J.A. – írt kísérő szöveget, amelyek segítségével végre 
a helyére kerülhet Dick egyik legnagyobb hatású alkotása. 

Richard Morgan: Valós halál 
A 25. században az emberek tudata digitalizálva tárolódik a koponyaalapba épített tokba, 
és ha a test el is pusztulna, a tudat újraburkolható egy másik testbe. Csak ha a tudattok 
maga is megsemmisül, akkor következik be a Valós Halál. A leggazdagabbak azonban 
még erre is fel vannak készülve. A tudattok tartalmáról rendszeresen biztonsági másolatot 
készítenek. De akkor miért akarna öngyilkosságot elkövetni valaki, ha tudja, hogy órákon 
belül újra életre keltik? 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 

Gyermek szakirodalom 

Molnár Krisztina Rita - Lackfi János: Titkos versműhely 
Hogy írjunk verset? A két szerző évek óta segít fiataloknak saját választ találni e kérdésre. 
Kreatívírás-foglalkozásaik javából válogattak feladatokat a költészet műhelytitkai iránt 
érdeklődőknek. 

Alexandra Werdes: A növények ereje 
A növények fontos megújuló nyersanyagok, hihetetlen, hogy mi mindent ki 

lehet hozni belőlük. A fűből papírt, a repcéből üzemanyagot lehet készíteni, a 
kukoricából biogázt erjesztve áram termelhető, a burgonyából pedig bio- műanyag 
állítható elő! No de milyen lehetőségek adódnak még, és tényleg környezetbarát minden 
megújuló nyersanyag? Hihetetlen, hogy a paratölgy kérgét még az űrutazásokhoz is 
felhasználják! 
 
 
 



Mesekönyvek 

W. Awdry: 5 perces mesék - Thomas, a gőzmozdony 
Helyezkedj kényelembe ezzel a hat kalandos történettel, és légy részese Thomas, a 
gőzmozdony és barátai életének Sodor szigetén. Az öt perc alatt felolvasható mesék 
remek választást jelentenek délutáni alváshoz, csendespihenőhöz, lefekvéshez – vagy 
bármikor! 

Bartos Erika: Brúnó a Balatonon 1. - Balaton-felvidék 
Tudod-e, hogy milyen mély a Balaton? Ismered-e a tihanyi visszhang vagy a tó 
keletkezésének legendáját? Jártál-e már a nagyvázsonyi várban, a balatonfüredi Lóczy-
barlangban, a Veszprémi Állatkertben, az örvényesi vízimalomban, bicikliztél-e a 
sajkodi öbölben? A meseíró egy kedves történet és részletgazdag rajzok segítségével 
kalauzolja végig óvodáskorú olvasóit a magyar tenger nevezetes helyszínein. 

Bódai-Soós Judit: Sütimesék 
Égre vágyó habcsók, kincset őrző zserbógolyó, óriáskeksz, vándorló muffin, hiú linzerek 
és mákhiányos mézes-mákos süti. Talán cukrászda nyílt meseországban? Az ám! De még 
milyen! Életre kelt sütemények, és mellettük izgalmas kalandok és finom sütireceptek. 
Mindez egy könyvben, hat önálló történetben, hat recepttel kiegészítve. Édesszájú 
mesefalók álma. 

Jakob Grimm - Wilhelm Grimm: Grimm meséi 
Hány nemzedék nőtt már fel a Grimm testvérek meséin! Felejthetetlen élményt jelent 
minden gyermek számára, amikor édesanyja vagy nagymamája bevezeti a csodálatos 
mesevilágba, ahol megismerkedhet A bátor szabólegénnyel, Bolond Istókkal vagy éppen 
A libapásztorlánnyal. A könyvben összesen 23 mese található. 

Jakob Grimm - Wilhelm Grimm: Minden idők legszebb meséi Grimm 
történetei nyomán 
A Grimm testvérek kedvelt meséiből készült válogatás: Piroska és a farkas, Hófehérke, 
Farkas és a hét kecskegida, Jancsi és Juliska. 

Ellis Kaut - Uli Leistenschneider: Pumukli nyári meséi 
Pumukli, a pajkos kobold ezúttal izgalmas és vicces nyári kalandokba 

bonyolódik. Kacagtató csínyekkel tör borsot pökhendi felnőttek és komisz kölykök orra 
alá, és alaposan felforgatja Eder mester életét még nyaralás közben is. Ellis Kaut 
klasszikus meséit Uli Leistenschneider három új története egészíti ki, amelyeket nyári 
záporok és rekkenő hőség idején egyaránt jó olvasni. 

Mészöly Ágnes: A sünimentő akció 
Majdnem, a macska hirtelen vad morgásra lesz figyelmes a parkban. Rémséges kutya 
támadott egy kis sünire! Meg kell menteni a sünit! De hogyan? Itt csak a varázslat 
segíthet! Hiszen Majdnem tud varázsolni. Azaz… majdnem tud… 

Molnár Krisztina Rita: Mákszem és Gubó eltűn(őd)ik 
A jó mesék nemcsak a csodák birodalmát nyitják meg a gyerekek előtt, hanem 

útravalóul is szolgálnak számukra. Molnár Krisztina Rita meséje igazi hamuban sült 
pogácsa: olyan világot idéz, amelyben régi mesteremberek tudása elevenedik meg azzal a 
céllal, hogy a mai gyerekeknek is hasznára váljék. A mese kíváncsi és bátor ikerpár hőse, 
Mákszem és Gubó kalandos utat járnak be a Skanzenben, melynek során egy másik 
valóságsíkot és önmagukat is mélyebben megismerik. 

Annette Moser: Farkasok Erdeje 
Tara és Lupó, a két farkastestvér együtt van, amióta csak az eszét tudja. Ők ketten 
elválaszthatatlanok, és együtt fedezik fel a Farkasok Erdejét: az ott élő állatokat, a 
barlangokat, a patakokat, az erdő összes titkát. Egy nap azonban idegen farkas jelenik 
meg az otthonukban, aki azt állítja, hogy ő Lupó valódi apja, és el akarja magával vinni 
a fiút! A farkaskölykök azonban elhatározzák, hogy nem válnak el egymástól. Így aztán 
elszöknek, és kezdetét veszi a nagy kaland… 



Péterfy Gergely - Nagy Ervin: Robotmese 
A kis Kék Lovag kiszabadul egy béna számítógépes játékból, és útnak indul, hogy a 
digitális térben barangolva végre megismerje a nagyvilágot. Csakhogy a digitális világ 
tele van kommentelő trollokkal, egymással gonoszkodó gyerekek üzeneteivel és 
fényképeivel, amit egy igazi, digitális lovag bizony nem nézhet tétlenül! Ráadásul 
robotunknak a háló rettegett királyával, Morius Netengorral is meggyűlik a baja. 

María Isabel Sánchez Vegara: Kicsikből nagyok - Jane Goodall 
Jane kiskorában kapott az apukájától egy plüsscsimpánzt, amelyet Jubilee-nek neveztek el. 
Ez is hozzájárult ahhoz, hogy egy életre megszeresse az állatokat, majd a vadonban 
tanulmányozza őket. Jane együtt élt a csimpánzokkal természetes élőhelyükön, és később 
híres kutató lett. Manapság az állatok jogaiért harcol. Az inspiráló történet végén 
fényképes összefoglaló olvasható Jane életéről. 

Geronimo Stilton: A rejtélyek hajója 
A tündérkirálynő és népe ismét bajban van! Megamágus, a leghatalmasabb varázsló 
elhatározta, hogy letaszítja Floriannát a trónról, és ő lesz a Fantázia Birodalmának uralkodója. 
Ellopja a Vanília-szigetek röptetőpor-készletét, amivel bármit a levegőbe emelhet; megszerzi 
a Tűztojást, hogy azzal ékesítse koronáját; a kék hermelinek bundájából pedig olyan köpenyt 
varrat, amivel az egész birodalmat sötétbe boríthatja. Meg kell őt állítani! 

Vörös István: Loni 2. - Loni és a Varázsvár 
Vörös István meseregényének első részében – Loni és a kísértetek – Loni, a kisiskolás 
embergyerek és Levélke, az ötszázéves kísértetkislány nagyon jó barátságba keverednek. Az 
új részben Levélkéék meghívják Lonit és egész családját vértesi otthonukba, a Varázsvárba. 
Kezdve egy igazán rejtélyes vonatúttól, az este nyolcas reggelin keresztül a rendszeres éjszakai 
repkedésekig egy rövid időre Loniék megtapasztalják, milyen is kísértetként élni… 

Tudós könyvek 

Olga Gre: Kavicsfestés 
A strandon vagy az utcán talált szép, ovális kövek könnyen a zsebünkben landolnak és 
hazajönnek velünk. Ha egy ilyen kavicsot megfestünk, értékes kincs lesz belőle. A 
megfestett kavicsokat aztán használhatjuk a lakásban vagy a kertben, díszítőelemként vagy 
hasznos tárgyként. Az alkotó embernek sokféle ötlete lehet a használatra vonatkozóan. 
Könyvünk az egyszerűen kifesthető mintáktól a nehezebbek felé haladva épül fel. 

Radek Malý: Kihalt állatok atlasza 
A mamut, a dodó, a neandervölgyi ember: mind kihaltak. Tovább élnek azonban Radek 
Malý leírásaiban, Jiří Grbavčic és Pavel Dvorský egész oldalas, színes illusztrációin. A 
fajokról, alfajokról készült pompás, részletes ábrázolások és leírások arra hívják fel a 
figyelmünket, hogy az életnek milyen sok formája eltűnt már a Földről. Megelevenednek 
előttünk a kék bolygó örökre elveszett élőlényei, és talán tudatosodik bennünk az is, hogy 
a még meglevők sorsa a mi kezünkben van. 

Történetek fiúkról-lányokról 

Baár Tünde: A mezítlábas grófnő 
A Duna parti kis falu álmos csendjét váratlan látogató veri fel. Egy igazi grófnő költözik 
a vízparti kastélyba, és ezzel a helybéliek élete is megváltozik. A regény a múlt század 
Zebegényébe repít vissza, ahol Károlyi Lászlóné Apponyi Franciska maga köré gyűjtötte 
a falubeli gyerekeket, és varázslatos világot teremtett, a természet kincseivel, és sok 
mesével. A szerző egy régi világról mesél, átmentve az értékeket a mai gyerekek számára. 

Sue Bentley: Varázslatos kiscica 1. - Nyári csoda 
Lisa nem igazán lelkes, hogy az egész nyarat vidéken kell töltenie a nagynénjénél. Úgy érzi, 
magányos lesz, és hihetetlenül unatkozni fog majd. De mikor elindul, hogy felfedezze a 
nagynénije udvarát, egy kicsi narancsvörös cicát talál a fészerben. Lisa máris jobb kedvre 
derül. De az igazi meglepetés csak ezután jön: ez a kismacska egyáltalán nem átlagos… 



Eva Ibbotson: Mindenkinek kell egy kutya 
Samnek mindene megvan – látszólag. Csak éppen borzasztóan magányos. Semmi másra nem 
vágyik évek óta, csak egy kutyára. Pötty füle óriási, szőre borzas, két szeme különböző – de 
egy dolgot nagyon tud: szeretni. Sammel soha nem akarnak elszakadni egymástól. Még ha 
ehhez el is kell szökniük a világ végére, túl kell járniuk Sam szüleinek az eszén. Segítségükre 
vannak Pötty kutyabarátai és botcsinálta gondozójuk, a tízéves Pippa, aki igazi jó barát. 

Kertész Erzsi: Göröngyös Úti Iskola 5. - Hagyjatok békén! 
Lotti vidám, barátkozó kislány, aki szinte mindenkivel jóban van az osztályban. De néhány 
lány mostanában egészen furcsán viselkedik: sugdolóznak, titkolóznak, és Lotti úgy érzi, 
hogy már nem olyan kedvesek, mint régen. Aztán talál egy füzetet, amiben a lányok 
gúnyrajzai sorakoznak az osztálytársakról – többek között róla is. Talán nem is alkalmas a 
tündér szerepére az iskolai színdarabban? Lehet, hogy csak kinevetnék… 

Tini szépirodalom 

Stephanie Garber: Caraval 3. - Finale 
Két hónap telt el a legutóbbi Caraval befejezése óta. Két hónapja, hogy a Fátumok 
kiszabadultak egy elvarázsolt kártyapakliból, két hónapja, hogy Legend bejelentette 
igényét a trónra, és két hónapja, hogy Tella rájött: a fiú, akibe beleszeretett valójában nem 
létezik. Amikor életek, birodalmak és szívek sorsa múlik rajta, Tellának el kell döntenie, 
hogy megbízik-e Legendben, vagy régi ellenségeként kezeli. 

Julie Kagawa: A róka árnya 1. - Shadow of the Fox – A róka árnya 
Minden ezredik évben az Ezer Imádság Tekercsének birtokosa előhívhatja a hatalmas 
Kami Sárkányt a tengerből, és lehet hozzá egyetlen kívánsága. A tekercs hiányzó darabjait 
Ivagoto egész területén keresik. Amikor a démonok megölik a félkicune Jumeko 
befogadóit, a lány kénytelen elmenekülni az otthonából a tekercs egy darabjával. A sors a 
titokzatos szamuráj, Kage Tacumi felé tereli őt, aki Jumeko egyetlen reménye a túlélésre. 

Nina Kenwood: Fejben jobban hangzott 
„Tényleg senkit nem érdeklek? Nem érek annyit, mint mások?” – ilyen kérdések 
kavarognak a tizenöt éves Natalie fejében. Ráadásul nem szeret bulizni, inni, zavarban 
van ismeretlenek társaságában, és még soha senkivel nem csókolózott. Aztán felbukkan 
az egyik legjobb barátja bátyja, Alex, aki valamiért nem akar lekopni Natalie-ról. A 
köztük lévő kapcsolat azonban nem egy szokásos love story lesz, hanem sokkal több: 
Natalie végre megtanulja, hogy bátran önmaga lehet. 

Micol Ostow: Riverdale 3. - A mulatság 
Riverdale-ben hatalmas az izgalom egy új hír bejelentését követően: egy régi hagyományt 
felélesztve megrendezik a Riverdale Mulatságot. Ennek gyökerei az első telepesek 
érkezéséig és az első juharfák megcsapolásáig nyúlnak vissza, de semmilyen írásos emlék 
nem maradt fenn róla. A fesztivál megnyitóján a 75 éves időkapszulából egy régi csontváz 
kerül elő, és ez a juharszirupos hordóba rejtett holttest nem az egyetlen rejtély, ami a 
Mulatságot beárnyékolja… 

Schmal Róza: Nagy folyók haragja 1. - A Ladann könyve 
A Ladann folyó völgyében egy ideje béke uralkodik, ám a felszín alatt évtizedes ellentétek, 
hatalomvágy és bosszúszomj szövi át a mindennapokat. Ráadásul a déli falvakban rejtélyes 
halálesetek történnek, a híres és gazdag hajóépítő város folyómedréből pedig eltűnik a víz. 
Az egy évszázada száműzött őslakosok titokzatos építkezései is egyre nagyobb 
aggodalommal töltik el az uralkodót. Vajon hány családot dönthet nyomorba egy királyné 
személyes tragédiája? 

Hangoskönyv 

Szerb Antal: Utas és holdvilág – előadja: Kulka János 
A gazdag, elvált polgárasszony rég vágyott kalandokat keres Párizsban. Az örök kamasz 
pedig engedve nosztalgiájának ifjúságát próbálja megtalálni Olaszországban. Szerb Antal 
remekműve nem csupán egy utazás történte, hanem csodálatos utazás az emberi lélek, a 
férfi, nő, gyermek és ifjú lelkének zegzugos útvesztőiben. Kulka János előadásában. 


